

# Årsredovisning

# Kayori Nordic AB

Org.nr 559374-9020

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av:

Conny Erikstedt, Styrelseledamot

2025-04-03

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Kayori Nordic AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Eskilstuna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Kayori Nordic AB med säte i Eskilstuna bedriver sin verksamhet inom området för försäljning av textil och wellnessprodukter. Företaget har under året genomfört en omfattande satsning på att skaffa nya kunder i form av återförsäljare.

Resultat har inte förväntat våra förhoppningar på grund av omvärldsläget. Många potentiella kunder har av osäkerhet inför framtiden avvaktat med investeringar i nya produkter.

#### Risker och osäkerheter

Kayori Nordic AB bedömer att den största risken för företaget är en fortsatt osäkerhet på marknaden i form av höga räntor, inflation och lågkonjunktur.

#### Utsikt framåt

Kayori Nordic AB bedömer att efterfrågan på våra produkter kommer fortsätta att öka och att företaget har goda möjligheter att växa på marknaden. Företaget har för närvarande ett flertal större kunder som är nära förestående att lyfta in våra produkter i sitt sortiment. Företaget kommer fortsätta bearbeta marknaden för att stärka sin konkurrenskraft och ta marknadsandelar. Kayori Nordic AB planerar inte att ha några personalkostnader under 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	406	624	683
Resultat efter finansiella poster	-799	-1 740	-2 075
Balansomslutning	155	296	894
Soliditet (%)	17	3	50

Nettoomsättningen har minskat med 35 % i år jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 723 412	-1 739 768	8 644
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 739 768	1 739 768	0
Erhållna aktieägartillskott		817 500		817 500
Årets resultat			-799 270	-799 270
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>801 144</b>	<b>-799 270</b>	<b>26 874</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 205 463kr (3 797 963kr).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	801 144
årets förlust	-799 270
	<b>1 874</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 874
	<b>1 874</b>

<b>Resultaträkning</b>	Not	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
		<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		406 487	623 577
Övriga rörelseintäkter		31 540	208
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>438 027</b>	<b>623 785</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-312 409	-379 865
Övriga externa kostnader		-401 085	-686 764
Personalkostnader	2	-524 054	-1 295 402
Övriga rörelsekostnader		0	-447
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 237 548</b>	<b>-2 362 478</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-799 521</b>	<b>-1 738 693</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		369	1 090
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118	-2 165
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>251</b>	<b>-1 075</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-799 270</b>	<b>-1 739 768</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-799 270</b>	<b>-1 739 768</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-799 270</b>	<b>-1 739 768</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 383	121 992
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		40 919	54 063
Övriga fordringar		30 753	29 881
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	73 459
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>143 055</b>	<b>279 395</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 562	16 368
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 562</b>	<b>16 368</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>154 617</b>	<b>295 763</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>154 617</b>	<b>295 763</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		801 144	1 723 412
Årets resultat		-799 270	-1 739 768
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 874</b>	<b>-16 356</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>26 874</b>	<b>8 644</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		29 884	15 333
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		58 849	91 315
Övriga skulder		9 321	57 611
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 689	122 860
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>127 743</b>	<b>287 119</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>154 617</b>	<b>295 763</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Eskilstuna

*Jorn Pashouwers*

Jorn Pashouwers

Ordförande

2025-03-29

*Jules Van Wijck*

Jules Van Wijck

2025-03-31

*Conny Erikstedt*

Conny Erikstedt

2025-03-28

*Fredrik Åsberg*

Fredrik Åsberg

2025-03-28